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PRODUCT PROPERTIES / PROPERTIES DU PRODUIT 

ORGANOLEPTIC PROPERTIES 
PROPERTIES ORGANOLEPTIQUES 

DESCRIPTION CONTROL METHOD 
METHODE DE CONTRÔLE 

COLOR / COULEUR Green - yellow / Vert - jaune Visual  

TEXTURE Firm olive / Olive ferme Visual  

CHEMICAL PROPERTIES 
PROPERTIES CHEMIQUES 

DESCRIPTION CONTROL METHOD 
METHODE DE CONTRÔLE 

pH ≤ 3.5  pH-meter  

Salt  4.0 – 6.0 °Be  NA  

 

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES 
PROPERTIES MICROBIOLOGIQUES 

MINIMUM MAXIMUM TARGET / CIBLE 

Aerobics  100 ufc/g 1000 ufc/g  

E.coli 100 ufc/g 1000 ufc/g  

Salmonella  NA NA Absence in 25 gr  

Listeria monocytogenes  NA NA Absence in 25 gr  

DEFECTS / DEFAUTS Limit 

Stems / Tiges 2 units  

Blemishes and wrinkles / Imperfections et les rides 25 % 

Pits or fragments / Fosses ou fragments 1 unit  

Soft / Douce 10 % 

Excessive soft / Doux excessif 5 %  

Broken pieces among segmented, sliced olives / Morceaux brisés parmi les olives segmentées, tranchées 50 % 

Harmless extraneous material / Matière étrangère inoffensive 2 units / kg  

May contain pits and fragments / Peut contenir des noyaux et des fragments 

PACKGING INFORMATION / INFORMATIONS D’EMABLLAGE  

STORGAE PRACTICE / PRATIQUE DE STOKAGE  Clean and dry place away / Endroit propre et sec 

STORGAE TEMPERATURE / TEMPERATURE DE RANGEMENT  Ambient / Ambiante 

NUTIRTION FACTS 
 

Serving per size / Taille par portion  16 g  4 olives  

GENERAL INFORMATION / INFORMATION GENERALE 

PRODUCT NAME 
NOM DU PRODUIT  

Green olive stuffed with minced pimento / Olive verte farcie de pimiento émincé DATE 16/09/19 

REV.NO. 2 

ITEM NUMBER 
NUMERO D’ART  

5266 COUNTRY OF ORIGIN 
PAYS D’ORIGIN 

Spain / Espagne 

PACK SIZE  
TAILLE PAQUET  

2/4 L  SHELF LIFE (BB / MA)  
DATE DE PEREMPTION 

2 years / 2 ans  

INGREDIENTS / INGREIENTS 

Green olive / Olive verte 

Pimento (Water, sodium alginate, natural gums, calcium chloride) /  
Poivrons (Eau, Poivrons, Alginate de sodium, Gommes naturelles, Chlorure de calcium) 

Water / Eau  

Salt (sodium Chloride) / Sel (Chlorure de sodium) 

Citric acid / Acide citrique 

Ascorbic acid / Acide ascorbique 

Potassium Sorbate / Sorbate de potassium 

Sodium benzoate / benzoate de sodium 
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ALLERGEN LIST / LISTE DES ALLERGENES 

ALLERGENS / Allergènes PRESENT IN THE 
PRODUCT / PRÉSENT 
DANS LE PRODUIT 

PRESENT ON THE SAME PRODUCTION LINE / 
PRESENT SUR LA MEME LIGNE DE 
PRODUCTION 

PRESENT IN THE PLANT / 
PRÉSENT DANS L'USINE 

Peanuts or its derivatives / Arachides 
ou ses dérivés  

No / Non  No / Non  No / Non  

Tree nuts or its derivatives / Noix ou 
ses dérivés 

No / Non  No / Non  No / Non  

Sesame or its derivatives / Sésame ou 
ses dérivés 

No / Non  No / Non  No / Non  

Milk or its derivatives / Lait ou ses 
dérivés 

No / Non  No / Non  No / Non  

Eggs or its derivatives / Œufs ou ses 
dérivés 

No / Non  No / Non  No / Non  

Soy or its derivatives / Soja ou ses 
dérivés 

No / Non No / Non No / Non 

Seafoods, shellfish or their derivatives / 
Fruits de mer, crustacés ou leurs 
dérivés 

No / Non  No / Non  No / Non  

Fish or its derivatives / Poisson ou ses 
dérivés 

No / Non  No / Non  No / Non  

Wheat or its derivatives / Blé ou ses 
dérivés 

No / Non No / Non No / Non 

Gluten / Gluten No / Non  No / Non  No / Non  

Sulfites / Sulfites No / Non No / Non No / Non 

CERTIFICATES / CERTIFICATS 

Name / Nom  Certified/ Certifie  

BRC YES / OUI  

Kosher  YES / OUI 


